
Hei 

 

Vi forholder oss til merke lovgivningen i Norge og EU 

Produktet inneholder smør og dette er tydelig merket på emballasjen, både foran og 

bak på esken. Er man allergisk mot melk, bør man jo også holde seg unna 

ingredienser som inneholder melk, slik som f.eks smør. 

 

På vår nettside www.saetre.no har vi en allergeneliste som sikkert vil være til god 

hjelp for deg som allergiker. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Sætre Forbrukerservice 

 

Camilla Krog 

Forbrukerkonsulent 

 

http://www.saetre.no/

